АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З

11.09.20 № 1.137

О соблюдении масочного режима

На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека от 08.09.2020г. № 02/18612-2020-32  «О
дополнительных мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции», в соответствии
с правилами СП 3.1/2.3598-20 «Санитарно эпидемиологические требования к устройству,
содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) и в целях предотвращения возникновения и
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) среди сотрудников и
обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Обязать педагогических работников (вне периода проведения уроков) и
обслуживающий персонал при нахождении в здании учреждения соблюдать масочный
режим.

2. Носить медицинские маски в течение всего рабочего времени для предотвращения
распространения и заражения коронавирусной инфекцией.

3. Надевать маску так, чтобы закрывала рот, нос и подбородок и плотно
фиксировалась.

4. Изучить памятку по использованию масок при коронавирусе (Приложение № 1).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора  Е.Б.Лемешева

Приложение № 1
к приказу № 1.137 от 11.09.2020